

A Member Company of United International Group

RO/UIC/4734/2024 September 06, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi - 74000.

Dear Sir,

Newspaper Clippings - Notice of Interim Cash Dividend and Book Closure (D-11)

We are enclosing herewith newspaper clippings in respect the Notice of Interim Cash dividend and Book Closure (D-11) of The United Insurance Company of Pakistan Limited, as appeared in combined addition of "Business Recorder" and "Daily Nai Baat" in Karachi, Lahore and Islamabad.

With kind regards,

Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafr

Company Secretary







1

Business Recorder, Karachi Friday, September 6, 2024



THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LIMITED

RATED AA+ BY PACRA & VIS

NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-11) AND BOOK CLOSURE

The Shareholders of The United Insurance Company of Pakistan Limited are hereby notified that the Board of Directors in its meeting held on August 29, 2024 has recommended an interim cash dividend for the 2nd Quarter ended June 30, 2024 of Rs. 2/- per share i.e. 20% to the entitled shareholders of the Company.

The interim cash dividend will be paid to the shareholders whose names will appear in the Register of Members of the Company on September 10th, 2024. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 11, 2024 to September 13, 2024 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar Office M/s F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi at the close of business on September 10, 2024 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

Karachi. Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri September 06, 2024 (Company Secretary)



روز نامه" نق بات" (3)06 متبر 2024 م



دییونائیٹڈانشورنسکمپنی آفیاکستانلمیٹڈ

پیرا (PACRA) اوروی آئی ایس کی طرف سے + AA قر ارشدہ

عبوری نقدمنا فع منقسمه (D-11) اور کتب بندش کی اطلاع

بذر بعینوش دی یونا یکٹر انشورنس کمپنی آف پاکتان کمیٹر کے صفی یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے 29 اگست، 2024 کو منعقد ہونے والے دوسری ہونے والے اپنے اجلاس میں 30 جون، 2024 کوختم ہونے والے دوسری سہ ماہی سال کے لیے عبوری نفتد منافع منقسمہ بحساب (دوروپیہ) فی حصص یعنی کی نامزد حصص یافتگان کو ادائیگی کی منظوری دی ہے۔

ندکورہ بالاعبوری نقد منافع منقسمہ صرف ان حصص یافتگان کودیا جائےگا جن کے مام کمپنی کے کھاتے میں 10 ستمبر، 2024 تک درج ہونگے۔ کمپنی کے حصص کی منتقلی کے کھاتے 11 ستمبر، 2024 تا 13 ستمبر، 2024 (بشمول دونوں کی منتقلی کے کھاتے 11 ستمبر، 2024 تا 13 ستمبر، 2024 (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گے وہ منتقلیاں جومیسر زائیف ڈی رجسٹر اڈسروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ آفس نمبر 1705 ، 17 وال فلور صائمہٹریڈ ٹاور - A، آئی آئی چندر مگر روڈ کراچی پر 10 ستمبر، 2024 کو کاروبار کے اختقام کارتک موصول ہوجائے گی وہی استحقاق کے لیے بروقت سمجھی جائے گی۔

06 تتبر 2024

بیر میرار تنبیل جعفری سیر محمد طارق نبیل جعفری سیر میری